UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

468-QĐ/TU và Quyết định số 469-

QĐ/TU ngày 13/7/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 287-CV/BCSĐ ngày 18/8/2022 của Ban cán sự đảng

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về triển khai thực hiện Quyết định số 469-QĐ/TU ngày

13/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Công văn số 288-CV/BCSĐ ngày

18/8/2022 của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về triển khai thực hiện

Quyết định số 468-QĐ/TU ngày 13/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ khẩn trương tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh triển khai

thực hiện theo thẩm quyền. Thời gian thực hiện: chậm nhất ngày 25/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:23:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:23:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:23:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!